
 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-34 
 

05 юни 2018 г. 

 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 05.06.2018 г., обсъди 

постъпилото от Мария Стоянова писмено заявление с вх. № ЧР-24-30-02-2/ 04.06.2018 г. за 

освобождаването й като член на Съвета за електронни медии, считано от 05.06.2018 г. 

Мария Илиева Стоянова е избрана за член на СЕМ от квотата на президента на 

републиката с Указ 209/ 01.06.2012 г., обнародван в Държавен вестник, бр. 42 от 

05.06.2012 г. Нейният 6-годишен мандат е започнал да тече от датата на назначаването й 

(арг. § 51, ал. 3 от ПЗР на ЗРТ). 

Мандатът на Мария Стоянова е изтекъл на 01.06.2018 г. На основание чл. 29, ал. 3 

от Закона за радиото и телевизията към настоящия момент тя изпълнява задълженията на 

член на регулатора след изтичане на своя мандат. 

С оглед изрично заявеното от Мария Стоянова желание за освобождаване като член 

на СЕМ и на основание чл. 30, ал. 2, т. 1 от Закона за радиото и телевизията, Съветът за 

електронни медии 

 

Р Е Ш И: 

 

Освобождава от длъжността член на Съвета за електронни медии Мария Илиева 

Стоянова, считано от 05.06.2018 г. 

 

 

 

СОФИЯ ВЛАДИМИРОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ   


